Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS – MT. 

Contratada: ABV BIG MOVEIS E ELETRODOMESTICO LTDA 

Objeto: AQUISIÇÃO DE CADEIRAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA 

MUNCIPAL DE CAMPINÁPOLIS 

Dotação:  4.4.90.52.00.00 

Valor de R$ 36.300,00 (trinta e seis mil e trezentos reais), 

Vigência: para sua execução 12 meses. 

Responsável: Celiomar Piaba Bento– por parte da CONTRATANTE e ABV BIG MOVEIS E 

ELETRODOMESTICO LTDA, CNPJ sob nº 48.363.761/0001-34. 

Câmara Municipal de Campinápolis 

Celiomar Piaba Bento - Presidente